
Астана қаласы город Астана 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
2023 жылғы 31 тамыздағы №355-НҚ 

 

«Qazcontent» акционерлік 

қоғамының 2022 жылғы 

жылдық қаржылық есептілігін 

және таза табыстарының 

мөлшерін бекіту туралы 
 

 

«Акционерлік қоғамдар туралы» Қазақстан Республикасы Заңының  

36-бабы 1-тармағының 7) және 8) тармақшаларына, «Мемлекеттік мүлік 

туралы» Қазақстан Республикасы Заңының 177-бабы 2-тармағының 3) 

тармақшасына, «Qazcontent» акционерлік қоғамы Директорлар кеңесінің 

көзбе-көз отырысының 2023 жылғы 23 тамыздағы № 4 хаттамалық шешіміне 

және Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігі Мемлекеттік мүлік және 

жекешелендіру комитетінің 2023 жылғы «29» тамыздағы  

№КГИП-03-КГ/8827 хатына сәйкес БҰЙЫРАМЫН: 

1. Орналасқан жері: Қазақстан Республикасы, Астана қаласы,                      

Қабанбай батыр даңғылы, 17 ғимарат, банктік және өзге де деректемелері: 

БСН: 131040013872, БСК: KCJBKZKX, ЖСК: KZ528560000006245954, «Банк 

Центр Кредит» АҚ, КБЕ 17, «Qazcontent» акционерлік қоғамының (бұдан әрі 

– Қоғам) қоса беріліп отырған 2022 жылға арналған жылдық қаржылық 

есептілігі бекітілсін. 

2. Қоғамның 2022 жылғы жылдық қаржылық есептілігіне сәйкес 

шығын алуына байланысты таза табысын бөлу жүргізілмесін. 

3. Қоғамның Басқарма төрағасы Б.Б. Жүсіпов: 

 1) жылдық қаржылық есептілік бекітілген күннен бастап он жұмыс күні 

ішінде қаржылық есептіліктің депозитарийін жүргізу бойынша ұйымға 

электрондық есепті жолдауды қамтамасыз етсін; 

 2) осы бұйрыққа қол қойылған күннен бастап күнтізбелік отыз күн 

ішінде бұқаралық ақпарат құралдарында Қоғамның 2022 жылғы жылдық 

қаржылық есептілігін жарияласын.  

4. Осы бұйрық Қоғамның Жалғыз акционерінің шешімі болып 

табылады және қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді. 

 

Вице-министр       Э. Толғанбаев 


